
 
УКРАЇНА 

 

ВІДДІЛ ОСВІТИ, МОЛОДІ ТА СПОРТУ 

ГОЛОПРИСТАНСЬКОЇ РАЙОННОЇ ДЕРЖАВНОЇ АДМІНІСТРАЦІЇ  
 

НОВОФЕДОРІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ЗАЛІЗНОПОРТІВСЬКА ЗАГАЛЬНООСВІТНЯ  ШКОЛА  

І-ІІІ СТУПЕНІВ 

 

НАКАЗ  
 

16.01.2017                                с. Залізний Порт                              № 19 

 

Про участь у районному конкурсі 

 «Я – лідер учнівського самоврядування  

і за мною майбутнє» 

 

Відповідно до наказу відділу освіти, молоді та спорту районної державної 

адміністрації від 11.01.2018 року №15 «Про проведення районного конкурсу 

«Я – лідер і за мною майбутнє», з метою активізації виховної роботи серед 

учнів, стимулювання активності дитячого самоврядування, підтримки 

талановитих дітей, сприяння їх самореалізації та подальшої діяльності, 

виявлення якісно нових форм і методів організації та проведення 

колективних творчих справ. 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1.Заступнику директора з виховної роботи Середі Н. М.: 

1.1. Ознайомити педагога-організатора Куц О.В. з умовами вищезазначеного 

конкурсу до 01 лютого 2018 року. 

2.Педагогу-організатору Куц О.В.:  

2.1. Систематизувати матеріали, щодо роботи учнівського самоврядування та 

роботи президента школи Байбузенко Христини відповідно до вимог 

конкурсу та подати їх для подальшої участі у заочному етапі 

вищезазначеного конкурсу до 11 квітня 2018 року.  

3. Контроль за виконанням наказу покласти на заступника директора з 

виховної роботи Середу Н. М. 

 

 

Директор Залізнопортівської ЗОШ                                    І.О.Мельничук 

 

 

 

 



 

 

2 

2 

 

 

 

 

З наказом ознайомлені:  

____________ 

____________ 

____________ 

____________ 

____________ 

____________ 
 

 

 


